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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN RUMAH SAKIT (MRS-5204)

Nama Kelas : A01

Dosen : Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.

Dosen Yang Hadir : NUNUK DWI GARWANTI EP, Ir., M.M. (15 dari 15) (100%)

Pertemuan Terlaksana : 15 dari 16

No. NIM Nama Prodi
Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

1 201020033 AZZAHRA AIDIL FAZA S1 MANAJEMEN 7 46.67 2 0 6

2 221020003 SAIDIN ALI S1 MANAJEMEN 12 80 0 0 3

3 221020004 LEONORA MAYRA TREVITA S1 MANAJEMEN 10 66.67 3 0 2

4 221020005 RASYID AL FATTAH S1 MANAJEMEN 13 86.67 0 0 2

5 221020006 ATIQAH SALMA HUSNA S1 MANAJEMEN 14 93.33 0 0 1

6 221020007 SRIKANDI NATASIA WURAN S1 MANAJEMEN 13 86.67 0 0 2

7 221020008 MARIA OKTAVIANI PRETTY TIA S1 MANAJEMEN 14 93.33 0 0 1

8 221020010 ADINDA FADHILAH S1 MANAJEMEN 14 93.33 0 0 1

9 221020011 SEKAR PUTRI ILLONA S1 MANAJEMEN 13 86.67 0 1 1

10 221020012 RAHAYU PUSPITANINGSIH S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

11 221020013 MARTINUS CARLOS LAPA BALELA S1 MANAJEMEN 12 80 0 0 3

12 221020014 FAWWAZ LUTFI MAHRI S1 MANAJEMEN 9 60 0 5 1

13 221020015 RAHMAD ABDULLAH S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

14 221020016 DHEFITA AGUSTINA S1 MANAJEMEN 8 53.33 0 0 7

15 221020017 SYAFIQ LUTFI MAHRI S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

16 221020018 AINUN NISA M.K MASANG S1 MANAJEMEN 13 86.67 0 0 2

17 221020020 INDAH PERMATA SARI S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

18 221020021 HIDAYATUL MURGANINGSIH S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

19 221020022 VANY APRILIAN DANISA S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

20 221020023 FENTIA SWIENGKI S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

21 221020024 MERSHA ZIYAN SANAYA S1 MANAJEMEN 14 93.33 0 0 1

22 221020025 LARAS SUBMA S1 MANAJEMEN 15 100 0 0 0

23 221020026 NADA MAYADA S1 MANAJEMEN 14 93.33 0 0 1

24 221020028 SAMUEL JECKSON MOREIRA S1 MANAJEMEN 10 66.67 0 0 5

Yogyakarta, 23 Januari 2025 
Mengetahui, 
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Mata Kuliah : MANAJEMEN RUMAH SAKIT (MRS-5204)

Nama Kelas : A01

Dosen : Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.

Pertemuan
Ke

Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-09-23

Pelaksanaan: 2024-09-23

Tema:
Pengertian umu Manajemen Rumah sakit
Pokok Bahasan:
RUMAH SAKIT PENGERTIAN DAN LINGKUPNYA
Keterangan:

2

Rencana: 2024-09-30

Pelaksanaan: 2024-09-30

Tema:
Perencanaan Rumkit
Pokok Bahasan:
Langkah2 dan pwtumusan petencanaan RS
Keterangan:

3

Rencana: 2024-10-07

Pelaksanaan: 2024-10-07

Tema:
Fungsi2 manajemen d Rs
Pokok Bahasan:
Planing organizing actuatin 0ntrolong
Keterangan:

4

Rencana: 2024-10-14

Pelaksanaan: 2024-10-14

Tema:
Fungsi2 manj Di Rs
Pokok Bahasan:
Funhsi pet3ncanaan d pengorganisasian Rs
Keterangan:

5

Rencana: 2024-10-21

Pelaksanaan: 2024-10-21

Tema:
Bidang2xmanahemen do Rumkit
Pokok Bahasan:
Bidang SDM/ketenagakerjaan
Keterangan:

6

Rencana: 2024-10-28

Pelaksanaan: 2024-10-28

Tema:
SDM Rs:Komite medik RS dan SMF
Pokok Bahasan:
Panitya medik Pengelompokan data pasien
Keterangan:

7

Rencana: 2024-11-04

Pelaksanaan: 2024-11-04

Tema:
Review materi
Pokok Bahasan:
Pembahasan materi ujian
Keterangan:

8

Rencana: 2024-11-11

Pelaksanaan: 2025-01-23

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-11-18

Pelaksanaan: 2025-01-23

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:
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10

Rencana: 2024-11-25

Pelaksanaan: 2024-12-02

Tema:
Mabajemen operasional Rs
Pokok Bahasan:
Perencanaan, kegiatan d implementasi operasional
Keterangan:

11

Rencana: 2024-12-02

Pelaksanaan: 2024-12-09

Tema:
Mansjemen pemadarsn RS
Pokok Bahasan:
Bauran pemasaran jasa 7 P
Keterangan:

12

Rencana: 2024-12-09

Pelaksanaan: 2024-12-16

Tema:
Promoso Rs
Pokok Bahasan:
Tujuan d sasarsn promosi kesehatan
Keterangan:

13

Rencana: 2024-12-16

Pelaksanaan: 2025-01-06

Tema:
Limbah
Pokok Bahasan:
Katagori dan pemilahan limbah
Keterangan:

14

Rencana: 2024-12-23

Pelaksanaan: 2025-01-23

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2024-12-30

Pelaksanaan: 2025-01-23

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

Dosen Pengampu 

Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.
NIDN: 0519036402

Yogyakarta, 23 Januari 2025 
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Semester Aktif : Gasal 2024/2025   

 

Pengelolaan Nilai

Pengelolaan Nilai dapat digunakan untuk memasukkan nilai mahasiswa secara on-line. Dosen dapat memberikan nilai sesuai dengan matakuliah yang diampunya. Untuk memasukkan nilai matakuliah yang ditawarkan oleh program studi lain dapat dilakukan dengan memilih Sistem Informasi Akademik yang bersesuaian.

DATA KELAS

MANAJEMEN RUMAH SAKIT

A01

Gasal 2024/2025

 

KOMPONEN BOBOT NILAI
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<<<<< silakan scroll ke kiri tabel di bawah ini, jika data yang tampil terpotong

1 201020033 AZZAHRA AIDIL FAZA
46.67 20.00 60.00 40.00 73.00 78.00 67.53 C

2 221020003 SAIDIN ALI
80.00 20.00 80.00 40.00 70.00 60.00 66.00 C

3 221020004 LEONORA MAYRA TREVITA
66.67 20.00 60.00 40.00 85.00 80.00 72.83 B

4 221020005 RASYID AL FATTAH
86.67 20.00 82.00 40.00 78.00 74.00 74.03 B

5 221020006 ATIQAH SALMA HUSNA
93.33 20.00 85.00 40.00 74.00 78.00 75.17 B

6 221020007 SRIKANDI NATASIA WURAN
86.67 20.00 80.00 40.00 75.00 78.00 74.13 B

7 221020008 MARIA OKTAVIANI PRETTY TIA
93.33 20.00 85.00 40.00 75.00 78.00 75.47 B

8 221020010 ADINDA FADHILAH
93.33 20.00 85.00 40.00 75.00 78.00 75.47 B

9 221020011 SEKAR PUTRI ILLONA
86.67 20.00 80.00 40.00 74.00 85.00 76.28 B

10 221020012 RAHAYU PUSPITANINGSIH
100.00 20.00 88.00 40.00 88.00 89.00 84.15 A

11 221020013 MARTINUS CARLOS LAPA BALELA
80.00 20.00 80.00 40.00 75.00 75.00 72.75 B

12 221020014 FAWWAZ LUTFI MAHRI
60.00 20.00 85.00 40.00 89.00 90.00 82.20 A

13 221020015 RAHMAD ABDULLAH
100.00 20.00 85.00 40.00 70.00 75.00 73.25 B

14 221020016 DHEFITA AGUSTINA
53.33 20.00 50.00 40.00 74.00 73.00 64.42 C

15 221020017 SYAFIQ LUTFI MAHRI
100.00 20.00 85.00 40.00 73.00 75.00 74.15 B

16 221020018 AINUN NISA M.K MASANG
86.67 20.00 80.00 40.00 80.00 86.00 78.43 B

17 221020020 INDAH PERMATA SARI
100.00 20.00 85.00 40.00 80.00 76.00 76.60 B

18 221020021 HIDAYATUL MURGANINGSIH
100.00 20.00 85.00 40.00 80.00 76.00 76.60 B

19 221020022 VANY APRILIAN DANISA
100.00 20.00 85.00 40.00 76.00 78.00 76.10 B

20 221020023 FENTIA SWIENGKI
100.00 20.00 85.00 40.00 76.00 78.00 76.10 B

21 221020024 MERSHA ZIYAN SANAYA
93.33 20.00 87.00 40.00 88.00 90.00 83.97 A

22 221020025 LARAS SUBMA
100.00 20.00 85.00 40.00 77.00 78.00 76.40 B

23 221020026 NADA MAYADA
93.33 20.00 85.00 40.00 75.00 78.00 75.47 B

24 221020028 SAMUEL JECKSON MOREIRA
66.67 20.00 60.00 40.00 75.00 75.00 68.08 C
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